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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
NR. 73, DATE 20. 12. 2019

MIRATIMI I PLANIT TE AKTIVITETEVE Nii UNIVERSITETIN
“EQREM CABEJ” PER VITIN AKADEMIK 2019 - 2020

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 80/2015, “Pér Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e

Arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé™, neni 49, me vendimin nr. 30 té Senatit Akademik

me nr 1785 Prot; daté 20.12.2019, Bordi i Administrimit, né mbledhjen e datés 20. 12. 201 9,

VENDOSI:

I. T& miratojé planin e aktiviteteve pér vitin akademik 2019 — 2020 né rang universiteti.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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